
ILSZ

Základní škola, Kytlická 757

Praha 9 - Prosek

Podrobné výsledky všech testů i jednotlivých tříd obsahuje analytická část zprávy. 

Svými výsledky se Vaše škola řadí (ve stejné 
skupině plně organizovaných škol a škol s 

prvním stupněm) mezi lepší průměrné školy, 
máte lepší výsledky než 60 % zúčastněných 

škol. 

73 
65 

59 

68 

43 

0 

20 

40 

60 

80 

100 

anglický jazyk český jazyk matematika klíčové kompetence člověk a jeho svět 

K
o

li
k

 p
ro

c
e

n
t 

š
k

o
l 
js

te
 p

ře
d

s
ti

h
li
 

Jak si stojíme mezi ostatními ? 
Relativní postavení Vaší školy 

Škola: 

Název: 

Obec: 

ILSZ 

Základní škola, Kytlická 757 

Praha 9 - Prosek 

ČESKÝ JAZYK 

Svými výsledky v českém jazyce se Vaše 
škola řadí mezi lepší průměrné školy, máte 
lepší výsledky než 60 % zúčastněných škol. 

Svými výsledky v matematice se Vaše škola 
řadí mezi průměrné školy, máte lepší výsledky 

než polovina zúčastněných škol. 

Výsledky Vaší školy v anglickém jazyce jsou 
nadprůměrné. Patříte mezi úspěšné školy a 
máte lepší výsledky než 70 % zúčastněných 

škol. 

MATEMATIKA 

Svými výsledky v klíčových kompetencích se 
Vaše škola řadí mezi lepší průměrné školy, 
máte lepší výsledky než 60 % zúčastněných 

škol. 

Svými výsledky v předmětu člověk a jeho svět 
se Vaše škola řadí mezi průměrné školy, 

polovina zúčastněných škol měla lepší výsledky 
než Vy. 

TESTOVÁNÍ STONOŽKA 3. TŘÍD - 2014/2015 

ANGLICKÝ JAZYK 

KLÍČOVÉ KOMPETENCE 

ČLOVĚK A JEHO SVĚT 

CELKOVÉ VÝSLEDKY 



 Testování Stonožka 3. tříd 2014/2015                     ILSZ

Souhrnné výsledky za školu
3

  
tř

íd
a

  
p
o
č
e
t 
ž
á
k
ů

  
p
e
rc

e
n
ti
l

  
č
is

tá
 ú

s
p
ě
š
n
o
s
t

  
p
rů

m
ě
rn

é
 s

k
ó
re

  
  
s
m

ě
ro

d
a
tn

á

  
o
d
c
h
y
lk

a
 s

k
ó
re

2015 III.třída (D) 20 62 63 11 4,7

celkem 20 62 63 11 4,7

4

  
tř

íd
a

  
p
o
č
e
t 
ž
á
k
ů

  
p
e
rc

e
n
ti
l

  
č
is

tá
 ú

s
p
ě
š
n
o
s
t

  
p
rů

m
ě
rn

é
 s

k
ó
re

  
  
s
m

ě
ro

d
a
tn

á

  
o
d
c
h
y
lk

a
 s

k
ó
re

2015 III.třída (D) 20 52 65 12 6

celkem 20 52 65 12 6

4

  
tř

íd
a

  
p
o
č
e
t 
 ž

á
k
ů

  
p
e
rc

e
n
ti
l

  
č
is

tá
 ú

s
p
ě
š
n
o
s
t

  
p
rů

m
ě
rn

é
 s

k
ó
re

  
  
s
m

ě
ro

d
a
tn

á

  
o
d
c
h
y
lk

a
 s

k
ó
re

2015 III.třída (D) 20 49 66 12 5,5

celkem 20 49 66 12 5,5

 anglický jazyk

celkový průměrný

výsledek

celkový průměrný

výsledek

 český jazyk
celkový průměrný

výsledek

 matematika

 STRANA: 1



 Testování Stonožka 3. tříd 2014/2015                     ILSZ

Souhrnné výsledky za školu

  
tř

íd
a

  
p
o
č
e
t 
ž
á
k
ů

  
p
e
rc

e
n
ti
l

  
č
is

tá
 ú

s
p
ě
š
n
o
s
t

  
p
rů

m
ě
rn

é
 s

k
ó
re

  
  
s
m

ě
ro

d
a
tn

á

  
o
d
c
h
y
lk

a
 s

k
ó
re

2015 III.třída (D) 20 55 56 10 6,1

celkem 20 55 56 10 6,1

  
tř

íd
a

  
p
o
č
e
t 
 ž

á
k
ů

  
p
e
rc

e
n
ti
l

  
č
is

tá
 ú

s
p
ě
š
n
o
s
t

  
p
rů

m
ě
rn

é
 s

k
ó
re

  
  
s
m

ě
ro

d
a
tn

á

  
o
d
c
h
y
lk

a
 s

k
ó
re

2015 III.třída (D) 20 44 56 10 5,2

celkem 20 44 56 10 5,2

celkový průměrný

výsledek

celkový průměrný

výsledek

člověk a 

jeho svět

klíčové

kompetence

 STRANA: 2



62 52 49 55 44 
0 

10 

20 

30 

40 

50 

60 

70 

80 

90 

100 

AJ ČJ MA KK ČaJS 

p
rů

m
ě
rn

ý
 p

e
rc

e
n

ti
l 

2015 III.třída 
(D)  

malotřídky 

základní 
školy 

Poznámka: Graf znázorňuje průměrné celkové percentily všech tříd vaší školy.  
Zároveň je zde pro porovnání vyznačen průměrný percentil všech zúčastněných žáků. 

ILSZ Testování Stonožka 3. tříd 2014/2015 

Průměrný celkový percentil po jednotlivých třídách 

STRANA: 3 Počet respondentů: AJ 20   ČJ 20   MA 20   KK 20   ČaJS 20    



v
a
š
e
 š

k
o

la
 

0 

10 

20 

30 

40 

50 

60 

70 

80 

90 

100 

v
ý
s
le

d
e
k
 t

e
s
tu

 -
 p

rů
m

ě
rn

ý
 p

e
rc

e
n

ti
l 

jednotlivé školy 

základní školy malotřídky školy s méně než 5ti testovanými žáky vaše škola 

Poznámka: Graf vystihuje postavení vaší školy v rámci daného předmětu ve srovnání s ostatními školami, které se zúčastnily testování. Pořadí je 
dáno průměrným celkovým percentilem škol. Graficky jsou odlišeny různé typy škol. 

ILSZ Testování Stonožka 3. tříd 2014/2015 

Relativní postavení školy v testu AJ - souhrnné výsledky za školu 

STRANA: 4 Počet respondentů:  základní školy: 176     malotřídky: 26     školy s méně než 5ti testovanými žáky: 41 



v
a
š
e
 š

k
o

la
 

0 

10 

20 

30 

40 

50 

60 

70 

80 

90 

100 

v
ý
s
le

d
e
k
 t

e
s
tu

 -
 p

rů
m

ě
rn

ý
 p

e
rc

e
n

ti
l 

jednotlivé školy 

základní školy malotřídky školy s méně než 5ti testovanými žáky vaše škola 

Poznámka: Graf vystihuje postavení vaší školy v rámci daného předmětu ve srovnání s ostatními školami, které se zúčastnily testování. Pořadí je 
dáno průměrným celkovým percentilem škol. Graficky jsou odlišeny různé typy škol. 

ILSZ Testování Stonožka 3. tříd 2014/2015 

Relativní postavení školy v testu ČJ - souhrnné výsledky za školu 

STRANA: 5 Počet respondentů:  základní školy: 187     malotřídky: 26     školy s méně než 5ti testovanými žáky: 44 



v
a
š
e
 š

k
o

la
 

0 

10 

20 

30 

40 

50 

60 

70 

80 

90 

100 

v
ý
s
le

d
e
k
 t

e
s
tu

 -
 p

rů
m

ě
rn

ý
 p

e
rc

e
n

ti
l 

jednotlivé školy 

základní školy malotřídky školy s méně než 5ti testovanými žáky vaše škola 

Poznámka: Graf vystihuje postavení vaší školy v rámci daného předmětu ve srovnání s ostatními školami, které se zúčastnily testování. Pořadí je 
dáno průměrným celkovým percentilem škol. Graficky jsou odlišeny různé typy škol. 

ILSZ Testování Stonožka 3. tříd 2014/2015 

Relativní postavení školy v testu MA - souhrnné výsledky za školu 

STRANA: 6 Počet respondentů:  základní školy: 187     malotřídky: 27     školy s méně než 5ti testovanými žáky: 43 



v
a
š
e
 š

k
o

la
 

0 

10 

20 

30 

40 

50 

60 

70 

80 

90 

100 

v
ý
s
le

d
e
k
 t

e
s
tu

 -
 p

rů
m

ě
rn

ý
 p

e
rc

e
n

ti
l 

jednotlivé školy 

základní školy malotřídky školy s méně než 5ti testovanými žáky vaše škola 

Poznámka: Graf vystihuje postavení vaší školy v rámci daného předmětu ve srovnání s ostatními školami, které se zúčastnily testování. Pořadí je 
dáno průměrným celkovým percentilem škol. Graficky jsou odlišeny různé typy škol. 

ILSZ Testování Stonožka 3. tříd 2014/2015 

Relativní postavení školy v testu KK - souhrnné výsledky za školu 

STRANA: 7 Počet respondentů:  základní školy: 183     malotřídky: 27     školy s méně než 5ti testovanými žáky: 43 



v
a
š
e
 š

k
o

la
 

0 

10 

20 

30 

40 

50 

60 

70 

80 

90 

100 

v
ý
s
le

d
e
k
 t

e
s
tu

 -
 p

rů
m

ě
rn

ý
 p

e
rc

e
n

ti
l 

jednotlivé školy 

základní školy malotřídky školy s méně než 5ti testovanými žáky vaše škola 

Poznámka: Graf vystihuje postavení vaší školy v rámci daného předmětu ve srovnání s ostatními školami, které se zúčastnily testování. Pořadí je 
dáno průměrným celkovým percentilem škol. Graficky jsou odlišeny různé typy škol. 

ILSZ Testování Stonožka 3. tříd 2014/2015 

Relativní postavení školy v testu ČaJS - souhrnné výsledky za školu 

STRANA: 8 Počet respondentů:  základní školy: 188     malotřídky: 27     školy s méně než 5ti testovanými žáky: 42 


